
Kvinnor - Korta Gullbrannaloppet - (2,5km)

Placering Namn tid

1 Elin furuvik 0:11:38.60

2 Jenny Almqvist 0:17:45.5

3 Maria Andersson 0:20:47.31

4 Catrin Anthonio 0:21:35.41



Män - Korta Gullbrannaloppet - (2,5km)

Placering Namn tid

1 Theodor Sigstedt 0:10:03.29

2 Olof Persson 0:14:47.71

3 Johannes Ydrefors 0:17:14.60

4 Kristofer Sjöblom 0:23:11.5



Flickor - Korta Gullbrannaloppet - (2,5km)

Placering Namn tid

1 Annie Lööv 0:10:37.60

2 Ingrid Axelsson 0:11:10.11

3 Ebba Rokäll 0:12:50.00

4 Esther Catoni 0:12:54.29

5 Allie Eiderbrant 0:13:21.61

6 Natalie Hortberg 0:13:34.82

7 Sara Winberg 0:13:55.60

8 Tilda Eriksson 0:14:02

9 Siri Ahlander 0:14:17.62

10 Amanda Persson 0:14:18.61

11 Elsa Catoni 0:14:48

12 Ingrid Lagärde 0:15:07.71

13 Ellen Malmlöf 0:15:57.21

14 Felicia Sturesson 0:16:46.5

15 Ellie Claesson 0:16:47.61

16 Signe Magnusson 0:17:05

17 Clara Arnhed 0:17:06.40

18 Mirjam Barclay 0:17:15.21

19 Elsie Furuvik 0:17:19.90

20 Minna Aho 0:17:39.80

21 Greta Lundquist 0:18:43.30

22 Leah Barrett 0:19:01.00

23 Emelie Porsemyr 0:19:45.71

24 Elsa Andersson 0:20:06.61

25 Amanda Schånberg 0:20:47.70

26 Julia Nordenson 0:20:48.30

27 Anna Vuori 0:20:49.00

28 Freya Buske 0:22:43.40

29 Frida Porsemyr 0:22:59.71

30 Ester Paulsson 0:23:00.00



Pojkar - Korta Gullbrannaloppet - (2,5km)

Placering Namn tid

1 Max 0:10:11

2 Albert Laulajainen 0:10:26.5

3 Andreas Porsemyr 0:10:37

4 Jamie Linnarsson 0:11:01.90

5 Sander Kristensson 0:11:11.30

6 Johannes Sturesson 0:11:25.00

7 Emanuel Likhaya 0:11:37

8 Vincent 0:11:39.20

9 William Arnhed 0:11:57.89

10 Axel Lagärde 0:12:12.80

11 Axel Ydrefors 0:12:15.80

12 Joel Eiderbrant 0:12:31.71

13 Abbe wernerfur 0:13:03.5

14 Aron Ahlander 0:13:13.00

15 Oskar Andersson 0:13:29.90

16 Wilton 0:13:50.79

17 Oskar Lööv 0:14:18

18 Alvin örnhammar 0:15:01.72

19 Alvin Augustson 0:15:07.30

20 Oscar Möllås 0:15:22.11

21 Walter Adolfsson 0:15:56.90

22 Charlie Ramlöv 0:16:23.10

23 Marko Aho 0:16:33.72

24 Philip Arnhed 0:16:45.89

25 Herbert 0:17:07.00

26 Gabriel Ydrefors 0:17:08.70

27 Frank Viking 0:18:19.40

28 Folke Axelsson 0:18:32.90

29 Hugo Paulsson 0:18:41.30

30 Lilly Ottosson 0:18:50.59

31 Alex Rokäll 0:18:56.79

32 Elion Ceder 0:19:04.09

33 Jack Blom 0:19:13.91

34 Loke buske 0:19:27.21

35 Algot 0:19:36.40



36 Noa Lidhed 0:19:48.71

37 Henning 0:23:00.79

38 Arthur Nordenson 0:23:12.90



Kvinnor & flickor - Korta Gullbrannaloppet - (2,5km)

Placering Namn tid

1 Annie Lööv 0:10:37.60

2 Ingrid Axelsson 0:11:10.11

3 Elin furuvik 0:11:38.60

4 Ebba Rokäll 0:12:50.00

5 Esther Catoni 0:12:54.29

6 Allie Eiderbrant 0:13:21.61

7 Natalie Hortberg 0:13:34.82

8 Sara Winberg 0:13:55.60

9 Tilda Eriksson 0:14:02

10 Siri Ahlander 0:14:17.62

11 Amanda Persson 0:14:18.61

12 Elsa Catoni 0:14:48

13 Ingrid Lagärde 0:15:07.71

14 Ellen Malmlöf 0:15:57.21

15 Felicia Sturesson 0:16:46.5

16 Ellie Claesson 0:16:47.61

17 Signe Magnusson 0:17:05

18 Clara Arnhed 0:17:06.40

19 Mirjam Barclay 0:17:15.21

20 Elsie Furuvik 0:17:19.90

21 Minna Aho 0:17:39.80

22 Jenny Almqvist 0:17:45.5

23 Greta Lundquist 0:18:43.30

24 Leah Barrett 0:19:01.00

25 Emelie Porsemyr 0:19:45.71

26 Elsa Andersson 0:20:06.61

27 Maria Andersson 0:20:47.31

28 Amanda Schånberg 0:20:47.70

29 Julia Nordenson 0:20:48.30

30 Anna Vuori 0:20:49.00

31 Catrin Anthonio 0:21:35.41

32 Freya Buske 0:22:43.40

33 Frida Porsemyr 0:22:59.71

34 Ester Paulsson 0:23:00.00



Män & pojkar - Korta Gullbrannaloppet - (2,5km)

Placering Namn tid

1 Theodor Sigstedt 0:10:03.29

2 Max 0:10:11

3 Albert Laulajainen 0:10:26.5

4 Andreas Porsemyr 0:10:37

5 Jamie Linnarsson 0:11:01.90

6 Sander Kristensson 0:11:11.30

7 Johannes Sturesson 0:11:25.00

8 Emanuel Likhaya 0:11:37

9 Vincent 0:11:39.20

10 William Arnhed 0:11:57.89

11 Axel Lagärde 0:12:12.80

12 Axel Ydrefors 0:12:15.80

13 Joel Eiderbrant 0:12:31.71

14 Abbe wernerfur 0:13:03.5

15 Aron Ahlander 0:13:13.00

16 Oskar Andersson 0:13:29.90

17 Wilton 0:13:50.79

18 Oskar Lööv 0:14:18

19 Olof Persson 0:14:47.71

20 Alvin örnhammar 0:15:01.72

21 Alvin Augustson 0:15:07.30

22 Oscar Möllås 0:15:22.11

23 Walter Adolfsson 0:15:56.90

24 Charlie Ramlöv 0:16:23.10

25 Marko Aho 0:16:33.72

26 Philip Arnhed 0:16:45.89

27 Herbert 0:17:07.00

28 Gabriel Ydrefors 0:17:08.70

29 Johannes Ydrefors 0:17:14.60

30 Frank Viking 0:18:19.40

31 Folke Axelsson 0:18:32.90

32 Hugo Paulsson 0:18:41.30

33 Lilly Ottosson 0:18:50.59

34 Alex Rokäll 0:18:56.79

35 Elion Ceder 0:19:04.09



36 Jack Blom 0:19:13.91

37 Loke buske 0:19:27.21

38 Algot 0:19:36.40

39 Noa Lidhed 0:19:48.71

40 Henning 0:23:00.79

41 Kristofer Sjöblom 0:23:11.5

42 Arthur Nordenson 0:23:12.90



Alla deltagare - Korta Gullbrannaloppet - (2,5km)

Placering Namn tid

1 Theodor Sigstedt 0:10:03.29

2 Max 0:10:11

3 Albert Laulajainen 0:10:26.5

4 Andreas Porsemyr 0:10:37

5 Annie Lööv 0:10:37.60

6 Jamie Linnarsson 0:11:01.90

7 Ingrid Axelsson 0:11:10.11

8 Sander Kristensson 0:11:11.30

9 Johannes Sturesson 0:11:25.00

10 Emanuel Likhaya 0:11:37

11 Elin furuvik 0:11:38.60

12 Vincent 0:11:39.20

13 William Arnhed 0:11:57.89

14 Axel Lagärde 0:12:12.80

15 Axel Ydrefors 0:12:15.80

16 Joel Eiderbrant 0:12:31.71

17 Ebba Rokäll 0:12:50.00

18 Esther Catoni 0:12:54.29

19 Abbe wernerfur 0:13:03.5

20 Aron Ahlander 0:13:13.00

21 Allie Eiderbrant 0:13:21.61

22 Oskar Andersson 0:13:29.90

23 Natalie Hortberg 0:13:34.82

24 Wilton 0:13:50.79

25 Sara Winberg 0:13:55.60

26 Tilda Eriksson 0:14:02

27 Siri Ahlander 0:14:17.62

28 Oskar Lööv 0:14:18

29 Amanda Persson 0:14:18.61

30 Olof Persson 0:14:47.71

31 Elsa Catoni 0:14:48

32 Alvin örnhammar 0:15:01.72

33 Alvin Augustson 0:15:07.30

34 Ingrid Lagärde 0:15:07.71

35 Oscar Möllås 0:15:22.11



36 Walter Adolfsson 0:15:56.90

37 Ellen Malmlöf 0:15:57.21

38 Charlie Ramlöv 0:16:23.10

39 Marko Aho 0:16:33.72

40 Philip Arnhed 0:16:45.89

41 Felicia Sturesson 0:16:46.5

42 Ellie Claesson 0:16:47.61

43 Signe Magnusson 0:17:05

44 Clara Arnhed 0:17:06.40

45 Herbert 0:17:07.00

46 Gabriel Ydrefors 0:17:08.70

47 Johannes Ydrefors 0:17:14.60

48 Mirjam Barclay 0:17:15.21

49 Elsie Furuvik 0:17:19.90

50 Minna Aho 0:17:39.80

51 Jenny Almqvist 0:17:45.5

52 Frank Viking 0:18:19.40

53 Folke Axelsson 0:18:32.90

54 Hugo Paulsson 0:18:41.30

55 Greta Lundquist 0:18:43.30

56 Lilly Ottosson 0:18:50.59

57 Alex Rokäll 0:18:56.79

58 Leah Barrett 0:19:01.00

59 Elion Ceder 0:19:04.09

60 Jack Blom 0:19:13.91

61 Loke buske 0:19:27.21

62 Algot 0:19:36.40

63 Emelie Porsemyr 0:19:45.71

64 Noa Lidhed 0:19:48.71

65 Elsa Andersson 0:20:06.61

66 Maria Andersson 0:20:47.31

67 Amanda Schånberg 0:20:47.70

68 Julia Nordenson 0:20:48.30

69 Anna Vuori 0:20:49.00

70 Catrin Anthonio 0:21:35.41

71 Freya Buske 0:22:43.40

72 Frida Porsemyr 0:22:59.71

73 Ester Paulsson 0:23:00.00

74 Henning 0:23:00.79

75 Kristofer Sjöblom 0:23:11.5



76 Arthur Nordenson 0:23:12.90


